Заведующей МДОУ д/с «Ручеёк»

____________________________

(ф.и.о. заведующей)
____________________________

___________________________
(фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя),
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)__________________________________________
_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество ребѐнка
____ числа __________ месяца ______ года рождения,

проживающего (щей) по адресу __________________________________________________

(адрес места жительства ребѐнка)
_____________________________________________________________________________

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности.

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования МДОУ детский сад «Ручеёк», документами, регламентирующими деятельность организации и осуществление образовательной деятельности, локальными правовыми актами детского сада ознакомлен (а).

_____________________
« ____» _________________ 20______ г.

подпись родителя (законного представителя)

Сведения о родителях (законных представителях):
МАТЬ:

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
_____________________________________________________________________________

адрес места жительства
ОТЕЦ:

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
_____________________________________________________________________________

адрес места жительства
Контактный телефон___________________________________________________________

« _____» ____________________20____ г.

______________________________

подпись родителя (законного представителя)
Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка

« _____» ____________________20____ г.

______________________________

подпись родителя (законного представителя)